

Fast Entreprise A/S

Sortenborgvej 21

8600 Silkeborg

CVR-nr. 29819025

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2017

Dirigent

Navn: Poul Østerby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fast Entreprise A/S
Sortenborgvej 21
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29819025
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Kent Villadsen Madsen, formand
Poul Lysholt Hansen
Ove Christian Nielsen
Poul Østerby
Anette Raaby

Direktion

Poul Østerby
Ove Christian Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er opførelse af byggeri i hoved- og totalentreprise og dermed forbundet og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.759 t.kr. mod et overskud på 544 t.kr. i det forudgående regnskabsår. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 8.567 t.kr., svarende til 55% af den samlede balancesum på 15.640 t.kr.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et resultat på niveau med 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	4.074.983	1.212.342
Administrationsomkostninger	2	(451.416)	(420.952)
Driftsresultat		3.623.567	791.390
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		49.045	20.244
Andre finansielle indtægter		0	31
Andre finansielle omkostninger		(132.481)	(122.234)
Resultat før skat		3.540.131	689.431
Skat af årets resultat	3	(781.562)	(145.013)
Årets resultat		2.758.569	544.418
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		(241.431)	544.418
		2.758.569	544.418

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.341	134.661
Materielle anlægsaktiver	4	61.341	134.661
 Anlægsaktiver		 61.341	 134.661
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.477.685	750.461
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	8.750.761
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.679.036	2.873.453
Andre tilgodehavender		0	1.326.908
Periodeafgrænsningsposter		51.588	45.219
Tilgodehavender		6.208.309	13.746.802
 Likvide beholdninger		 9.370.502	 1.440.181
 Omsætningsaktiver		 15.578.811	 15.186.983
 Aktiver		 15.640.152	 15.321.644

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.067.403	5.308.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		8.567.403	5.808.834
Udskudt skat		686.000	258.000
Hensatte forpligtelser		686.000	258.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.437.275	41.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.413.357	8.867.624
Skyldig selskabsskat		353.562	0
Anden gæld		1.182.555	346.085
Kortfristede gældsforpligtelser		6.386.749	9.254.810
Gældsforpligtelser		6.386.749	9.254.810
Passiver		15.640.152	15.321.644
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.308.834	0	5.808.834
Årets resultat	0	(241.431)	3.000.000	2.758.569
Egenkapital ultimo	500.000	5.067.403	3.000.000	8.567.403

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.831.821	1.702.066
Pensioner	102.053	100.898
Andre omkostninger til social sikring	20.605	21.393
	1.954.479	1.824.357
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	73.320	118.117
	73.320	118.117
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	353.562	0
Ændring af udskudt skat	428.000	145.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	13
	781.562	145.013
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		606.905
Kostpris ultimo		606.905
Af- og nedskrivninger primo		(472.244)
Årets afskrivninger		(73.320)
Af- og nedskrivninger ultimo		(545.564)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		61.341

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GH Fast ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er garantidebitor for arbejdsgarantier stillet af TRYG Garanti vedrørende igangværende arbejder og afsluttede arbejder for fremmed regning. Arbejdsgarantier udgør pr. 30.06.2017 i alt 9.170 t.kr. mod 8.774 t.kr. pr. 30.06.2016.
